19/01/2022 12:34 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=453578&tp=r&reme=820&dest=818&status=&nocache=0.8422068259037088 1/1

Macaé, 10 de janeiro de 2022

Ofício Digital Nº: 10151/2022

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 2584.2021 Vereador Edson Chiquiini

Em resposta ao documento nº: 10131/2022

Ilmo.
Sr. Secretário

Vimos pelo presente cumprimentar V.Sa. e informar que não dispomos do serviço de caçamba, uma vez
que a coleta domiciliar é realizada em dias e horários de forma regular, portanto, cabe aos moradores
descartarem seus resíduos adequadamente, para posterior recolhimento. No entanto, será analisada a
viabilidade de colocação de lixeira.

Sem mais para o momento, aproveito para renovar votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA
Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Infraestrutura

Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos